
STT Nationalleagues 2020/21

Damen Nationalliga A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Anthonioz, Luca, Rue de Romont 18, 1700 Fribourg, Mobil: 079 404
99 17, anthonioz_l@bluewin.ch

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sun.06.09.2020 15:00 (1) Wädenswil Rapid Luzern 6:2
Sat.17.10.2020 13:30 (1) Rapid Luzern Thun 6:0
Sun.18.10.2020 11:00 (2) Young Stars ZH Rapid Luzern 2:6
Sat.10.04.2021 17:00 v (1) Rapid Luzern Zürich-Affoltern 5:5
Sun.11.04.2021 13:00 v (1) Neuhausen Rapid Luzern 6:0
Sat.17.04.2021 17:00 v (1) Rapid Luzern Uster 6:2
Sat.01.05.2021 17:00 v (1) Rapid Luzern Wädenswil 6:1
Sun.02.05.2021 13:00 v (1) Thun Rapid Luzern 2:6
Sat.08.05.2021 17:00 v (1) Rapid Luzern Young Stars ZH 6:2
Sun.09.05.2021 12:00 v (1) Zürich-Affoltern Rapid Luzern 4:6
Sat.15.05.2021 17:00 v (1) Rapid Luzern Neuhausen 2:6
Sun.16.05.2021 15:30 v (1) Uster Rapid Luzern 6:4
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